
UCHWAŁA NR X/61/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2019 rok Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 13.029.856,22 zł zwiększa się o kwotę 132.011,72 zł do kwoty
13.161.867,94 zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 12.925.314,94 zł dochody majątkowe w wysokości 
236.553,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 12.609.693,22 zł zwiększa się o kwotę 132.011,72 zł do kwoty 
12.741.704,94 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  12.343.434,26 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
398.270,68 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

4. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: DAD9DB4F-FD4F-42F1-8A71-32C313C9CF8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 18 lipca 2019 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 100,00 132 011,72 346 111,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 116 128,00 316 128,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 116 128,00 316 128,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 883,72 15 883,72

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 15 883,72 15 883,72

Razem: 13 029 856,22 132 011,72 13 161 867,94

Id: DAD9DB4F-FD4F-42F1-8A71-32C313C9CF8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 18 lipca 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 659 086,62 0,00 659 086,62

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 311 231,40 0,00 311 231,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 286,00 3 000,00 27 286,00
4270 Zakup usług remontowych 5 714,00 -3 000,00 2 714,00

750 Administracja publiczna 1 594 456,46 -3 000,00 1 591 456,46
75095 Pozostała działalność 129 417,99 -3 000,00 126 417,99

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 500,00 3 000,00 68 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 400,00 3 000,00 66 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 317,00 3 000,00 19 317,00

758 Różne rozliczenia 67 755,28 -22 732,28 45 023,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 67 755,28 -22 732,28 45 023,00

4810 Rezerwy 67 755,28 -22 732,28 45 023,00
801 Oświata i wychowanie 5 035 157,60 0,00 5 035 157,60

80101 Szkoły podstawowe 3 130 947,33 0,00 3 130 947,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 -1 400,00 298 600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 1 400,00 1 400,00

855 Rodzina 3 426 711,07 0,00 3 426 711,07
85501 Świadczenie wychowawcze 2 283 000,00 0,00 2 283 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 249 600,00 -1 000,00 2 248 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

968 000,00 0,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 930 000,00 -1 000,00 929 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 368 446,00 154 744,00 523 190,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 154 744,00 354 744,00

Id: DAD9DB4F-FD4F-42F1-8A71-32C313C9CF8E. Podpisany Strona 1



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 1 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 184 200,00 150 400,00 334 600,00
4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 3 344,00 13 144,00

Razem: 12 609 693,22 132 011,72 12 741 704,94

Id: DAD9DB4F-FD4F-42F1-8A71-32C313C9CF8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 18 lipca 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 327 597,00 0,00 3 327 597,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 283 000,00 0,00 2 283 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 249 600,00 - 1 000,00 2 248 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 968 000,00 0,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 930 000,00 - 1 000,00 929 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 3 758 669,22 0,00 3 758 669,22

Id: DAD9DB4F-FD4F-42F1-8A71-32C313C9CF8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 18 lipca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi na rok 2019

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      316 128,00    x 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi      316 128,00    x 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

     316 128,00    x 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  x    354 744,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  x    354 744,00   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  x         7 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  x                      -
     

4300 Zakup usług pozostałych  x    334 600,00   

4430 Różne opłaty i skladki  x       13 144,00   

Ogółem:        316 128,00      354 744,00   

Id: DAD9DB4F-FD4F-42F1-8A71-32C313C9CF8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 900. Na podstawie Uchwały nr V/33/2019 z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty, Uchwały nr IX/60/2019 z dnia 11
lipca 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
stawki tej opłaty oraz podpisanej umowy na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Usuwanie i
unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Olszanka" dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 132
011,72 zł
Plan wydatków:
Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między paragrafami o kwotę 3 000,00 zł
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę
3 000,00 zł,
Dz. 754. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł
Dz. 758. Na podstawie analizy wydatków dokonano zmniejszenia planu rezerwy o kwotę 22 732,28 zł
Dz. 801. Na podstawie informacji dokonano przesunięć między paragrafami planu wydatków
o kwotę 1 400,00 zł,
Dz. 855. Na podstawie informacji dokonano przesunięć między paragrafami planu wydatków
o kwotę 2 000,00 zł,
Dz. 900. Na podstawie podjętych uchwał w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty, dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 154 744,00
zł.

Id: DAD9DB4F-FD4F-42F1-8A71-32C313C9CF8E. Podpisany Strona 1


		2019-07-17T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




